

اطلاعیه‌ی سفارت چین مبنی بر شرایط پذیرش مسافر در همه گیری کرونا

طبق آخرین اطلاعیه دریافتی از سفارت چین مسافران این مقصد بایستی به نکات ذیل توجه نمایند؛

۱- مسافرینی که قصد سفر از ایران به کشور چین را دارند، نباید از کشور سوم ترانزیت شوند.

از این پس، سفارت چین در ایران، برای مسافرینی که از مبداء ایران قصد سفر به کشور چین از طریق کشور ثالث را دارند، کد تایید سلامت صادر نمی‌کند.

۲- مسافرین در کشور ثالث لازم است جهت ترانزیت از ایران به چین، به نکات زیر دقت کافی فرمایند.

الف- مسافرینی که کشور متبوع آنها پرواز مستقیم به چین دارد، ملزم به استفاده از همان پرواز می‌باشند. بنابراین برای چین مسافرینی در ایران، کد تایید سلامت صادر نخواهد شد.

ب- کد تایید سلامت مسافرینی که با گذرنامه‌ی شخصی و بدون ویزا یا ویزای بدو ورود و یا ویزای توریستی وارد ایران شوند، پذیرفته نخواهد بود.

ج- مسافرینی که کشور متبوع آنها، پرواز مستقیم به چین ندارد و به دلایل ضروری قصد سفر به چین از طریق ایران را دارند، ملزم به انجام موارد ذیل می‌باشند؛

- انجام تست پی‌سی‌آر و آنتی بادی و دریافت کد تایید سلامت از سفارت یا کنسول‌گری چین در کشور مبداء
- مسافرین پس از دریافت کد تایید سلامت از کشور مبداء، برای بار دوم، با انجام تست پی‌سی‌آر و آنتی بادی ملزم به دریافت کد تایید سلامت از سفارت چین در ایران هستند. لازم به ذکر است، برای صدور کد سلامت دوم، کد اولیه در کشور مبداء مورد بررسی قرار می‌گیرد.

۳- کسانی که قبلاً به کوید ۱۹ مبتلا شده باشند و دارای شاخص IgG مثبت باشند (بجز کسانی که دوز کامل واکسن دریافت کرده‌اند) برای خروج از ایران، باید طبق دستورالعمل زیر اقدام نمایند:

پس از برطرف شدن بیماری، ابتدا انجام سی‌تی اسکن ریه و دریافت گزارش مبنی بر عدم وجود ویروس در ریه‌ی فرد و سپس انجام دو تست پی‌سی‌آر با جواب منفی و در فاصله‌ی بیشتر از ۲۴ ساعت، الزامیست. (نتایج تمامی مراکز مورد تایید وزارت بهداشت پذیرش می‌گردد)

به استناد گزارش سی‌تی اسکن ریه و جواب منفی تست پی‌سی‌آر، ارائه‌ی گواهی پزشکی متخصص ریه یا متخصص عفونی مبنی بر سلامت بیمار نیز مورد نیاز است. پس از آن، مسافرین می‌بایست مدت ۱۴ روز خود را قرنطینه خانگی نمایند و اقدام به نوشتن نامه‌ی خوداظهاری به زبان انگلیسی نمایند.

در صورت نرمال بودن تمامی شرایط، دو روز پیش از پرواز، طبق روال عادی هر هفته، برای انجام تست پی‌سی‌آر و آنتی ادی (در آزمایشگاه بیمارستان پارس) اقدام اقدام نموده و جهت دریافت کد سلامت، تمامی مدارک فوق را در لینک مربوط به سفارت چین، به نشانی زیر، بارگذاری نمایند.

<https://hrhk.cs.mfa.gov.cn/H0/>

تذکر: هرگونه پنهان کاری یا تقلب، در روند سفر مسافر به کشور چین تاثیرگذار خواهد بود. بنابراین، از صحت مدارک ارسالی، اطمینان حاصل فرمایید.